郡山市告示第 169号

 令和７年７月 20 日に執行する県中都市計画事業徳定土地区画整理審議会委員

選挙の選挙場並びに投票の時間及び開票の日時を、次のとおり定めたので、土地

区画整理法施行令(昭和 30年政令第 47号)第 25条の規定により公告する。

  令和７年６月 24日

                郡山市長 椎 根 健 雄

１ 選 挙 場 郡山市朝日一丁目 23番７号

        郡山市役所 別棟第８会議室

２ 投票の時間 令和７年７月 20日(日) 午前 10時から午後５時まで

３ 開票の日時 令和７年７月 20日(日) 午後６時から